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OLSZTYN – ŚWIĘTA LIPKA – RESZEL – KĘTRZYN – 

 GIERŁOŻ – MIKOŁAJKI 

 

 

 
Program ramowy: 

 
I dzień 

Przejazd do Olsztyna, zwiedzanie miasta z przewodnikiem,  seans w 

planetarium, przyjazd na obiadokolację i nocleg do hotelu malowniczo położonego 

pośród lasów i jezior, z dużym zapleczem rekreacyjnym i boiskami sportowymi 

 

II dzień 

Śniadanie, pobranie suchego prowiantu, wycieczka z przewodnikiem – Święta 

Lipka – jedno z najbardziej znanych w Polsce sanktuariów maryjnych, bazylika wraz 

z obejściem krużgankowym i klasztorem zwana jest perłą baroku, Reszel – 

zwiedzanie średniowiecznego zamku oraz leżącego u stóp zamku miasta, które 

zachowało układ średniowiecznego grodu – kamienne, gotyckie mosty, część murów 

z basztami, trzynawowy kościół farny Piotra i Pawła, Kętrzyn – zamek krzyżacki, 

Gierłoż – kwatera Hitlera – Wilczy Szaniec, powrót na obiadokolację i nocleg, 

wieczorem dyskoteka 

 

III dzień 

Po śniadaniu przejazd do Mikołajek – 1,5 godz. pobyt w Parku Wodnym 

Tropikana – nowoczesnym kompleksie basenów z wieloma atrakcjami, m.in. basen 

sportowy, rekreacyjny z hydromasażem wodno – powietrznym, trzy tory zjeżdżalni o 

łącznej długości ok. 700 m, młynek wodny, basen rzeka z prądami, po obiedzie 

zajęcia sportowe na terenie ośrodka, kolacja, wieczorem ognisko z pieczeniem 

kiełbasek 

 

IV dzień 

Śniadanie, pobranie suchego prowiantu, wycieczka z przewodnikiem – rejs po 

Jeziorze Śniardwy, Kadzidłowo – Rezerwat  Dzikich Zwierząt, zwiedzanie Muzeum 

K.I. Gałczyńskiego w leśniczówce „Pranie”, powrót na obiadokolację i nocleg 
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V dzień 

Po śniadaniu przejazd do Galindii, historycznej krainy plemienia Galindów, 

położona na półwyspie u ujścia rzeki Krutyni do Jeziora Bełdany – zwiedzanie osady z 

przewodnikiem, ok. 14.00 obiad, ok. godz. 20.30 powrót. 

 

 

Świadczenia : 

Cena od 690 zł (kalkulacja dla 42-45 ucz.) obejmuje:  

 przejazd autokarem 

 cztery noclegi w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym 

 wyżywienie wg programu 

 przewodników: Olsztyn, Święta Lipka – Reszel – Kętrzyn – Gierłoż, Kadzidłowo, 

Galindia, wstępy – planetarium, Zamek Reszel, Muzeum Regionalne w Zamku 

w Kętrzynie, Wilczy Szaniec, Park Wodny Tropikana, rejs po J. Śniardwy, 

Kadzidłowo, Leśniczówka „Pranie”, Galindia 

 opłaty parkingowe 

 ubezpieczenie NNW (konieczna lista uczestników).  

 

 


